
Koldioxid CO2e

Areal på vilken 
kolförrådet 
beräknas

Kolbalans

2 0332 0322 0312 0302 0292 0282 0272 0262 0252 0242 023

140

130

120

110

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0
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Totalt kolförråd, ton/ha

Produktiv skogsmark

72,9

ha

Kolbindning

Inbunden mängd kol för perioden 
2023-10-15 + 10 år beräknad med 
hänsyn till föreslagna åtgärder 1,83

ton/ha/år

Totalt kolförråd

Kol 7 523

ton

27 567

 
Kolförråd, ton/ha  2023  2033 

 
Barr/löv  1,0  1,3 

 
Grenar  7,0  9,5 

 
Stamved  32,1  41,9 

 
Stubbar och rötter  15,5  20,4 

 
Förna och markbundet kol  47,6  48,4 

 
  103,2  121,5 

 
Scenarion, ton kol/ha  Enlig plan  Lägre alternativ  Högre alternativ 

 
Föryngringsavverkning  -2,7  -2,7  -12,9 

 
Avverkning ÖF  0,0  0,0  0,0 

 
Gallring  -7,2  -7,2  -7,2 

 
Röjning  0,0  0,0  0,0 

 
  -9,9  -9,9  -20,1 

pcSKOG Plan Utskriven: 2023-10-31

Län: Kalmar län   Kommun: Vimmerby   Församling: Tuna
Kvilleholm 1:2 Id: 88409000


